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CEP: 54.420-150

Oficio n® 107/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASO

Assunto: Entrega da prestagdo de contas

O Instituto Metropolitanc de Profissionalizagfio, Arte, Cultura e Oportunidades —
Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste oficializar a entrega de
duas vias (original e copia) da prestacéo de contas parcial referente a 82 parcela
do projeto imagine - Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos — SCFV
para Criancas (de até 06 anos) do Termo de parceria 024/2023 - SAS, contendo
ainda o relatério de atividades com fotos.

5
Alenciosamente, C @ ? s .&

Jaboatdo dos Guararapes, 13 de setembro de 2024.
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Prestacao de Contas

Emagine

Criancas (de até 06 anos}
8?2 parcela de 2024

Jaboatio dos Guararapes-PE, 2024, @
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CNPJ: 17.917.847/0001-38 L
contato@ongimpactops.org &
www.ongimpaciope.org

. > B N Rusz lihéus, n° 13, Piedade,
instituto metrapoiitanc de profissienalizagde. arte, & gportunidades i Jaboatao dos Guararapes - PE.
CEP: 54.420-150

Oficio n® 108/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASO

Assunto: Deposito de tarifa bancaria

O Instituto Metropalitano de Profissionalizagao, Arte, Cultura e Oportunidades —
impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste oficializar o depdsito
referente as tarifas bancarias da 72 e 8° parcelas da prestacdo de contas parcial
do projeto Conexao em Agéo - Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de
Vinculos — SCFV para Criangas (de até 06 anos) do Termo de parceria 024/2023 -
SAS, no valor de R$ 101,30 (Cento e um reais e trinta centavos) e R$ 75,40

(Setenta e cinco reais e quarenta centavos) no dia 05 de setembro de 2024.

Atenciosamente,

Jaboatsio dos Guararapes, 13 de setembro de 2024.
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EXECUCAOQ DA RECEITA E DA DESPESA

ANEXO IV
EXECUTOR: Institutc Metropolitano de | TERMO  DE COLABORACAD N°
Profissionalizacde, Arte, Cultura ¢ 0242023 - SAS
Oportunidades - IMPACTO PROGRAMA: SCFV - Imagine
RECEITA DESPESA
{valares Recebidos Inciusive os Rendimentos e Corirapartidas) {Conforme Relagio de Pagiv. @ Saldo Recolhide ou z Recolher
Termo de colaboragéo DesSpesas......ccvermrnnns RS 3.200,99;-
26/08/24 oo R$ 3.000,00 | Tarifa Bancara ............ RS 92,33
Saldo nicial...ccoverreeereenn RS 116,91 ;;/ Sald0. e R 0,00
Rendimento Aplicago.....R$ 0,00
Dep tarifa 05/09 ............. R§ 101,30
Dep tarifa 05/09 .............. R$ 75,49;/’
TOTAL. 3.202,83 | TOTAL 3.292,83
| < L=
(< ) ot o1 ﬁ' / T\s\ml Rioﬂemﬁgg?g?
EXECUTOR (Pre%&e} ’ CONTADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correla & Associados LTDA
Ci:..;cc;;g;n c; f;n Spenoay —
.. e
(954
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INSTITUTO ME?R@P@L!T&M) DE

PROFISSIONALIZAGAD, ARTE, C%j TURA E OPORT

CNPJ: 17.917.847/0001-38

UNIDADES - IMPACTO -

RELACAC DE PAGAMENTOS
ANEXO YV
Cod da Receaiia 1 - -
Gonseas o 2 Bxeir TERMO DE COLABORAGAO
N.%: 024/2023
UNIDADE EXECUTORA: IMPACTO
PROGRAMA: SCFVY - Projelo
Imagine
REC |ITEM CREDOR CNPJICPF No. CHEQUE | PAT/ISSO N° NF DATAPGTO. | VALORRS
o1 | 1 |Maria Etiene Simbes dos Santos B | 552986.000055581|  30/08/2024 173.74@/ 30/08/2024 500,00
01 2 Maruska Matos Barbosa de Lima -”I 552.988.000.060.248|  30/08/2024 173.74V 30/08/2024 850,00
01 3 |Deborah Chrystina Barbosa de Lima -8 552.988.000.069.249 30/08/2024 173.751 30/08/2024 600,00
01 4 |Clarice Miranda de Alimeida Spencer 80 81.001 30/08/2024 173.75/2// 30/08/2024 850,00
01 5 |DJ COMERCIO E SERVICOS LTDA | 44.493.309/0001-36 90,601 06/09/2024 000.000.226 |~ 06/09/2024 400,00
3_2@9;!@5@ e
UNIDADE EXECUTORA RESPONSAVEL PELA EXECUGAC |

N
Tuhoios o deSuusa Q\

Exmuma (Presndéﬂte)
Clarice Miranda de Almeida Spencer
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G3321008221836791

Zmissio de comprovanies- 3o nivel 10/09/2024 05:47:58
38/68/2824 - BANCC DO BRASIL - 14:43:24
298302988 SEGUNDA VIA jsiziord

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
BE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTC &

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 68.763-1 Termo de Colap oracéo
S g { LhF D

DATA DA TRANSFERENCIA 36/88/2624 Ne / '

NR. DOCUMENTO 552.088.000.655,581

YALOR TOTAL 566,00

swpswk TRANSFERIDG PARA:
CLIENTE: MARIA E S SANTOS

AGEMCIA: 2988-2 CONTA: 55.581-9
NR. DOCUMENTO 552.988.069.865.798
WAL AUTENTICACAD £.844,88C.D1C.DET.3E2

Transacio efetuada com sucesso par: JO327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.
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SREFELTURAE DO JARORTAD DOS CUARARAPES

AVULSA
SERIE UNICR

Lertamimmra i oS b2

TE O EI24
i - TOMBDOR DU SERVICO
NOME /KAZAD SCCIAL: TRSCRTCHT
INST ETROEOLITAND DE 32
5 . SESCRIGED DOS SERVICOE
| otp | cépice DISCRIMINAGAS VRIOR UNITARIC | VALOR TOTAL
i
bt 20T 8D, 00
!
|
| -0
¥ 30
%
J R ——
. Termb de Colaborag@o
i~y ﬂég i 3
we 04 [R0T |
s
3 -
- ‘ = i L 3 =
C6DIEC PARA VALIDACEO == WPMNB4268 TOTRL BR NOTA (RS 500,99
b

) .
5 -~ VALORES Da NCTA
TEOUCAD DR BASE DE CRLCOTLO RS DE STRIOR DO ISS (RS
:
7 - CONTROLE
RESCONEAVEL PELA ERABORACRD IMRTRICTLE iwY DO EROCESEC
i




RECIBO

Valor do Service R$ 500,00

Recebi do instituto Metropolitano de Profissionalizacio, Arte, Cullura e
Oportunidades — PACTO. ONPJ: 17.917.847/0001-28, a imporiancia de RS
500,00 (Quinhentos reais), conforme 2 orestacdo de servige de Educadora
Social, referente ao més de agosto de 2024, do orojeto IMAGINE, Terme de
Colaboragic N° 024/2023-8SA8, obisto ¢a NFA 172.748. Pelo gual dou piena
quitacBo da parcela ora recebida.

Jsboatdo dos Guararspes, 30 de agosio de 2024,

- - - 7 g
Maria Etiene Simdes dos Santos
ATESTD FUT O KATERIALSER GO
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NIINISTERIQ DA PREVIDENCIA SOCIAL-MPS ; 1163 3

[PAGAMENTO g

NSTTTUTG NACIONAL DG SEGURO 80CISL - B s -

e £ . i i

SECRETARIA DA RECEITA PREVID DENCIARIA - SBP 34 mw;@ruu ! 08/2024 é

?_7 J— ;, e - . E

a0 TTLTR e ¢

GULA DA PRE m@wm 5@@& - GES is nm*fzr@mj 12878318452 |

; e 1 i

- -t fEONE { ENDERES ; i . H

RAEAD SOCIAL [ FONE/ ENDER grQ ie VALOR DO TNSS 1‘ 155532{%

.?13,?%5 38.73319.45-2 L s

RA TYIENE STMOES DOS SANTOS %_/_ !

'a : %

i i t

; i

z ! g

8- é 5

i ! _ 4

A b L TENCIMENTOD 19 - VALOR TUTRAS | P
£ ° 16/08/2024 o-VALOR OUTRAS | 0,00}
& lsoendlusiVO BNSS) | e A s
} 3 £

: ATENCAD: £ vedada 2 piiljzacdc de GPS pata recothimente e reteita de %1 - ATV/MATLTAE » @ﬁa{
= walor inferior &0 sstipulado axn resohscio ¥ aublicada pelo [NSS, A recelia que % TRos 1 U |
 resulrar valor inferior devers ser adicicnada contringicie ou inporténda § L it
1 A i : i
%cnrms cndente nos Tmeses subsequeTies, ate ue o total seja igual 0B %il J— 5, 15 5532{ ;
rajuﬁ* min ime ﬁxadc. ! ' E

Competincias consoidadas nesta GPE: AEJ"’I'“'\:"T'”LM;&O BANCARIA

35%?®@@@@@ﬁw 5‘532@5%@‘61 16-2 30661 2%7‘53‘% -6 94522024083-0
5% i
S ! Termo de Coiaboraf}ao
’H' 0 oyMIZsE
— F., .
, N 1 71 !
AINISTERIC DA PREVIDENCLA SOCIAL - MPS (3-CODIGODE 1182 }
TBAGAME
NSTITUTO NACIONAL DO SEGURC SOCIAL - TNSS [PAGAVIENTO i

3 ] 13
SECTETARLA T4 RECETTA PREV] DENCIARIA - SEP E_g Q\E?"-‘T"'\‘CI_E-& (1 @afggﬁzﬁg !
a I —— I T t
i 1
; . .E 1)
2 GUIADA?Z mavmmma SOCIAL - GPS 15+ msmrmom 128.75318.45-2
L - f 1 il
2 %;1 - NOME OU RAZAD SOCLAL  FONE / ENDERECD | UALORDOTNSS | 155.32
= v o9 A i
£ INFT/PIs/PASER 128.75810.452 P 1 T
® [MARIA ETIENR STMORS D05 SANTOS iﬁ 1
e L .il ) %ﬁ §
p—— ! d
: : . i i
i H

i3 - VENCIMEWTO t . 1 7ALOR OUTRAS | )
e E 15/09/2024 [o- TALOR QUTRSS | 0,00

lse et:ch_svw ZNS{S} i ’ TENTIDARES

L — y .
EWENQ&O  vededs o vilizagio de GPS para vecoibimento Se receila de
-w -slar inferior a0 estipulade em resciuicgo publicads pels IWSS. A recejta gue
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G3321008221836781

nivel 400D/2024 D8:4T:48

Emissdo de gomprovanies -
IG/08/2624 - BANCO PO BRASTL - 14:431:24
298892988 SEGUNDA VIA 2083

COMPROVANTE BE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO O

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 68.728-1
DATA DA TRANSFERENCIA 38/08f 2024
NR. DOCUMENTO 557.588.808.869,248
yvatloR TOTAL 856,80
samess  TRAMSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARUSKA M BARBOSA LINMA

AGENCIA: 2988-2 CONTA: £9,.248-4

NR. DOCUMENTO

£5z.985.802.068. 708

MR AUTENTICACAC

2.888 .5C0.0D8,. 312, F68

T ET
INRTITIEY

Transagé-o efetuada com

ﬂttpszltautcatendimenm.bh.ca:

sucesso por: JD327285 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.
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FFEITURR DO TABCATEO DOS CUARARAFES [m £T8CAL DE SERVILO 3 e 173 .74 @;
i AVULSE T /’Z/
| sERIE OWICR b e D %

4 H i

i 3% OE AGQS?C oz |

. —~

- PRESTADOR DO SERVICO

OME /FEREAC SOCEAL: E

MLRUSKA MRTOS BREBCSR DR LIEA :
H

T/0001-38

5 . ESCRICAC DOS SERVICCS
oTD | CODIGO | wALOR UNITARTO | VALOR TOTAL i
il
91 ; CERPR
L ATESTO auE O MATERIALISERY £0
! i FOI éﬁﬁﬁg ADO
: Uf ; W 5
Ags:
—V 4
, :
k Termo de Colaboracdo
£ NQ —m
E
: i
| | |
TN E !
e |
i 1 ¥
, = i e =
~ODIGC PARE VALIDACED == ANET4TE585 i TOTAL DA WOTA (RS} 230,00
- ]
& - VALORES DA FOTA
raﬁmgio Th BAGE DR CRIOULO TSAiT DE TRACULD (RS TEEOM %) TRior. Do 1SS (R$)
£ m ) rmaAN R
; 9, 5% §20, 301 I3 OUITRDS 3,008
L —
7 -~ CONTROLE
iRz.SDONS.&V:... FELR SLADORRCAD T TRICUES W 30 EROCESSC [C0D. ELASORRCAR ﬁé TeTh DE ELEBORRCRO
EMITIRA ‘ li27.295-1 % 3?;:3@&%:&.




RECIBO

e v
Valor do Servigo | =e 850,00

Recebi do instivto Meir ropcitans ﬁe Pmﬁr sionalizagio, Arte, Cultura e
Oportunidiades — WAPACTS, CNPJ 47 v R4TI0001-38, & imporancia de RS
850,00 (Oltocentos regis), conforme a rest&c&a de servico g Coordenadora
Pedagdgica, referente ac més de agosio de 2024, do srojeto IMAGINE, Termo
de Colaboracio N° 024/2023 _SAS. objeto da NFA 173.7 <48 Pelc qual dou plena
quitacdo da parceia Ora recebida.

Jabostdo dos Guararapes, 30 de agosio de 2024

AYESTO QUE O MATERIALISER', £0

FOI EQRNECH )
s e
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STERIC DA PREVIDENCIA SOCIAL - KPS ‘ | 1183 \

s IBAGAMENTD j \

E\QTITUTO N’-‘\.C]QN:‘.E.. ﬁ}ﬂ SLGL RO SOCE’RL - ENSQ MNMN{MJW;‘WWFMF—MM w,..:.z-:-ws-m

SECRETARTA DA RBCFITA PRE ADENCIARIA-SR? 14-T COMPETIHNCIA i 0%/2024 \l

i i . . :

T " e T e T

. GUIA DA PREVID ‘:@@C‘ 4 SOCIAL - GPS s DENTHICAROR ! 200.68525.81-2 \

= L. PR ANy —

gt L NOWT DL RAZAD som.»xa,- poywe - ENDERECD -
TT/PISEASER 20058325801 !
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T
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i
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1{‘\.-50 c:tciu.six o i\ )

% STENMCAL: E o
i
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a0 extipulado em 1uiglio publicade pelo TNSE. A roceite que resuiiar valor inferior

T

antese de (P8 pawe ceenliimento de receit de vzlor inferior i -AT WaﬁVELu TAE
1
1
!

d"‘\ 2rh $er ndiclena ada & "‘W‘l."{but\f 30 o zmpﬂﬁar‘(‘a" C{"‘"\.ﬁﬂﬂl“kﬁle nos meses

Fu‘nsuu._ewtec; e'f,e gue o1 oﬁ -N\u ig *U.:‘.l pul SUPETIoT &% valor prinime fixodo.

Ceompetbasias copsolidades nesia GPo:
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SENC OO ordEl

G23210082218367¢1
Emissio de comprovantes - 3o nivel 100672024 08:47:40
39/68/2624 - BANCO DO BRASIL -  14:41:24
298302938 SEGUNDA VIA 2001 .
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Termo de Celgboracdo
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE Ne @Qj’sz,
CLIENTE: INSTITUTO O
AGENCIA: 298B-2 CONTA: 68.758-1
SES — ATESTO QUE O MATERIAL
DATA DA TRAMSFERENCTA 30/08/2024 ROl FORNECH ?S,fggm
MR. DOCUMENTO 552.,988.959.069., 249 @?&
VALOR TOTAL 600,80

FEELEE  TRAMSFERIDD PARS:
CLIENTE: DESORAM C RAREOSA LIMA

AGENCIA: 2888-2 CONTA: 69.248-2
NR. DOCUMENTC 552.955.080.068.768
HR.AUTENTEICACAD F.249.248.96E.2D5 . EEL

Transacao efetuada com sucesse por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.
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REFEITURA DO JABCATAD DOS GUARARAPES j0TR FISCRL DE SERVESS}

H
% A
] 7
: AVULEA
i SERIE UNICA
3 -~ PRESTADOR DO SERVICO
NOME/REZES SOUIRLT INSTRITRO:
DERCRAE JBRYETIXN ZE TE L3z
ENDERECS: CER/ NPT
4 -~ TOMBDOR DO SERVICO
WOME/RAZAC E0CIRL: THSCRICAD:
INSTITU £
5 - OESCRICAC DOS SERVICOS
ors | cloIic YALOR UNITERIC | VALOR TOTAL
41 - 258,00
| MTESTOIUE G M’;ERIM.‘SEE?.'iGQ
FOI EORMECH E??Am
DOy .
g
Ags:
Termg de Colgboragiio
i ~
e ne (334 [ A0G 3
R ion ity Tt
.A
g _
CODIGD PARD VALIDARCAC == CITITIZ3R ; TOTRL DR HOTR (BS) 589,00
& - VALORES D& NOTE
Emﬁﬁgﬁe T BASE DE CRLCULA TAIE 0F CALCOLG (RS} VALOR DO IS (RS
3 6,00 ST 3,00
T - CONTROLE
(FESPONSAVEL FELA BLABORRLHROD MRTRICULE WY D2 PROCESED CoB . ELIBCRRCAG

Lisse v omdm asaand
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RECIBO

Vaior do Servico | RS 800,00 |

Recebl do Instiutc Metropolitano de Profissionalizacgo, Are, Culiura &
Oportunidades — IMPACTO, CNPU 47,9417 B47i5001-38, & importéncia de RS
600,00 (Seiscentos reais}), conforme & prestagio ce servico de Coordenadora
Padagdgics, referente 20 més de agosic de 2024, do projeto IMAGINE, Termo
de Colaboracic N° 024/2025 - SAS, objelc da NEA 173.751. Pelo gual dou plena
guitacio da parcela ora recebica.

Jaboaido dos Guararapes, 30 de agosto de 2024

Ch C\J%}Qﬁy!f& &333 Q‘T%& Lf_ﬁﬂ Lo

A
P TN
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Heborah Chrystina Barbosa de Lima ATESTO QUE O MATERIALISERVIEO

crr: -

Termo ¢

FoI GRNSISS

55mo0

‘E"q C‘O/.(?[gg racéo



28 Caleuts da Contrbuiciss - Bula da Previddncia Soviat

DENCIA SOCIAL - 373
GURD BOCTAL - 188
PREVIDENCIARIA - SRP

MIWISTERIO DA
TNSTITUTO Ralk
SECRETARIA T

i - NOME OU RAZAMG BOUIAL Ti:
NITPILPASEP 182788740
{DEBORAK CHRISTIIA

P4 SOCIAL - GPS s, mownmcanor | LS TRETE (T4

~VALOR DO TNSS 135

T3
N

[T

_s;;:a:»s;mam::rga-c::csnk»;-u;'-'-:- H

P LS L L El T

S TR S

16/09/2024

iracie de GPS para recolhimento e recoita de valor intarior

P HERE 3 te GIONTRIBLIMNTE

> pstipuiade e sescloicm publivada polo INEE. A woshiz g ar waler nferior

ors s aioionads & commibuicho oy tmportre

hsequantes, st

totad sefe iguel ou superier &6

Competaneins somsolidadas nesia GPS:

$5890000001-8 8532027011

R
LS




Pagamento realizado
RS 155,32

Sobve & (ransagas
A% 185,32
eanue RS 000
RE 0,00
RS 0,00
BEINE3
Sexta-Feira, 12/09{2024

TliE B L Segunda-Feira, 16/09/2Q84

85&9;%3&@@@@?85532@2?&‘?19930’&%1.52?53?89'2?%292;3@833

Duam recebsy

TRl GRS

Duem pagou
e DEBORAH CHRYSTINA BARSOSA DE LIMA
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10/08/2024, 08:47 Bancso oo Brasn

£3321008221835791
e . T 1 24 08:67:31
misséo de comprovanies - 3o nivel 0i08/2024 08

fit

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/09/2924 - AUTCATENDIMENTO - B8.47.31

2988282988 6861
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ©
AGENCIA: 2988-2 (ONTA: 68.768-1

SOBRE A TRANSACRQ

Ip: ECB98000020240830172122166520561
CMP] DO PAGADOR: 17.917, 847 /e081-38
 YALOR: REB5E,60
TARIFA: R$8,41
DATA: 26/88/2024 - 14:42:07

PAGOD PARA: Clarice M Spencer
CPF: %%%,533,384-%%

CHEYE PIM: claricealmeldaspencertgmeil.com ATE?TD QUEQ MATERIALSERVISO
INSTITUICAO: 66781192 ITAU UNIBANCO S.A. °’FWCWSMO
AGENCIA: 7477 - CONTA: 90G0AGAGO200GB372460 20108

TIPC DE CONTA: Comta Corrente Ass: Tl

......... e e 2 e o LS D N T 2 D &§*,f’

Ests transacio pode ser tarifada em até @,99%,
_ "Tcom valor msximo de K$1®,8. U valor definitivo
poderd ser consultade ne BBDPI.

DOCUMENTO: 983921
AUTENTICACAD SISBB: 6.CCC.75B.2F5.952.B68

Central de Atendimento EE
4804 88G1

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAL BB
9868 T29 £722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos & services.

Quvidoria

QRE8 729 5878

Reclamacoes @wao  solucionadas nos  canals
habituais sgencia, SAC = Demais camais de
atendiments.

_._Atendimento a deficientes auditivos ou fala
Ygae 725 o2ess
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e gutros produtos ¢ services de Quvidoria.

Transagao efetuads com sucesse por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

ATy
https:autoatendimenio.bb.com. brfapf-apj—autoatendimentoiindex.htmi‘?v=2.3?. 1#ftermplate/~2Foonsulias~2F369-1 bb%3Favalie=sim %v
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| AVULSA
| gERIE UNICR
i

3 -~ PRESTRDOR BO SERVICO

eI RG T
ch WE /RREGAC SOCIAL: n@v&_— S.—_ i
- ATTNOTE 55,00 i
U:J\,C-’ srEnlns

e

> E?QSC‘%.&CRG DOS SERVICOE

i t wrmT rerr T T i T
grn § 06DISC | [ vaLOR UNITARIC | VAL
: i
oo
i "‘
z :
! ¥
E. ; ? i
% i
: H 1.
\
! !
% 2 |
g z ,.
k ‘5;
! 7
\ | ermod Eofabora;go
z ‘
* :
b -
| ) [
&
i j ‘
CADTEC PARA VALIDACAS ==5| VROPB4ETE ﬁ TOTAL DA NOTA (RS 830,00
[ 3

& - VALORES PR NOTA

i gupieginipnynpe gt T £ — e — = oy o e e T
ELUGRG Dn BRSa wE walaias BREE Dd e P z Z
H

i‘ 3,400
RES‘?ONSA\?E_; FELRL ,,:_z:saoap.gw RETRICTEIR T Do PROCRESC | TRIR DE ELBORALAD
% 4
_-7“.".‘1‘2“—('-71 ; § 5 '.‘f‘:’”ncl'f’{"."f
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—
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- PSR R mh IR L R ) Sy [

ECE0T OO NSUunG w::uupunmzu oS F?GﬁSSf*"F&§§23§é&G, Arte, Culure e
Oportunidades ~ IMPACTQ, CNPJ: 17.817.847/00 ?—38, & imporiéncia de R$

380,00 (Oltocenios e cinquenta reais), conforme & prestacio de servigo como
Assessora Técnica e Menftoramenio - Analista em Psicol ogsa {Especialista em Politicas
Publicas). referentes a0 més de agom'{o de 2024, do gﬁmgeﬁ@ IMAGINE, Termo de
Coiaboragde M° 024/2023 - SAS, objeto da NFA 173.752. Peic qual dou plena

quitacic das parcelas ora recebida.

Jaboatfo dos Guararapses, 30 de agosto de 2024

MESTQ QUED M&TC'RWJSER\ f‘cc

Termo de Co!aboragao
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G3321008221836791

Emissic de comprovantes - 3o nivel 1010972624 08:45:05
SISBE - SISTEMA RE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
18/09/2034 - AUTOATENDIMENTO - §8.43.86
ZURB28Z9G68 25k

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ©
AGENCIA: 2988-2 COWTA: 58.708-1

SOBRE A TRANSACLO

ID: EGRERECR020245506182746571322268

CNPI] DO PAGADOR: 17,917, 847/68091-38

VALDR: RE40D, 85

TARIFA: R$3,96

DATA: 56/89/2024 - 97:32:26

PAGO PARA: Dj Comercic e Servicos Lida Termo ge OJQQQL;‘%’”"‘
CNPI: £4.493.30%9/0801-36 FAY P A I
CHAYE PIN: 44493305088136 ne Mﬁ} 320

INSTITUICAL: §8745542 BLO BR&DESCS 5.A.
AGENCIA: 1635 - CONTA: S020BSB008888138641%
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pods ser tarifads em até 8,99%, ATESTD
—=_ com valor maxime de R$16,€8. O valor definitive ol %OMTERWSER‘-@O

FORMES
noderd ser consultade no BREDPI, . §TADO
Jesy
Saf 3

i
Notificacac enviada em: 96/08/2624 - 67:32:21 Ass: joy

3 8 i ke R R TR PO KR R E D o

2z
f\ g

DOCUMENTO: 298581
AUTENTICACAC SISBB: 2.72A.D35.7F5.BAD.2FB

Central de Atendimento BB
4824 2881

Lansultas, infsrmacces & services transsciconais.

SAC BB

288G 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelaments de produ-
tos e servicos.

Guvidaria

9368 729 S872

Reclamacoes nae  sclucionadas nes  canals
hzbituais agemcia, S5SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendiments a deflcienmtes muditivos cu <ala

- 288€ 729 888
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de carias
2 outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

hitps://autcatendimento.bb.com.bifapf-api-autoatendimento/index.biml ?v=2.37 1#iemplale/~2Fconsultas~2F868-1 bbb %3Favalie=sin
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RECEBEVIOS DE DI COMERGIO E SERVICUS LTDA 05 TRODUTOS SERVICUS CONSTANTES BA NOTA FISCAL INDICADA AU TAD0

DATA DE RECEBTMENT

IDENTHTCAC U E ASSINATURA DO RECEREDUR

Ny

N°000.600.225

ShRuL 2

i
1 DANFE COXTROLE DO FISCO
DE COMERCICGE SERVICGS Documenio Auxilisr da Nota |
LTDA Fiscal Bletrdnica 1
e { - Enwada g ’}
. CHAVE DE ACESSC
! - Suida {L 2574 0044 3033 DODG 135 5500 2000 0002 2618 5933 0292
~° 000.000.226 = -
. Consulta de autenticidade no portal nacional da
VAU ES, 57 = - CURADG, Re PR - CEP: 50795450 £ N i ¥ ;
. RUE ' O, Rectfe, SERIE: 2 NF-e www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site
Pacingd de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTUCULO DE AUTORIZACAQ DF USik
VENDA 126240683 169024 - B5AI624 1T:05
IRSTRICAC BETADUAL TNSCRICAO STADUAL DA SUBST. TRIE. NI - OFF
100898025 44 493 355/G601-36

DESTINATARIGREMETENTE

NOMERALAD STCLAL CNPFCPE DATA D& EMISS 0
INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAQ, ARTE, CULTURA 17.617.847/0001-38 05/09/2024
ENDERECT BAIRRGDISTRITO CEP DATADE ENTRARASAIRA
R HERMANQ DE BARROS E SILVA, 5295 -5 OF CANDEIAS 54440-100 05/09/2024
wuNicirin FUONEEAX TF i [NSCRICEO ESTADUAL 1184 DE EXTRADAGAIRA
Jabontao dos (Juararapes PE § 16:20
FATLRA
|
CAua, ULO RO TRIPOSTO
HASE BE CALCULO DO TOMS. NALOR B0 0N IEASE BE CALCULO DO IMS 8T E VALOR DOGCNME ST VALOR TOTAL DOS FRODLUTOS 1
.00 0,00 0000 0,00 400,00
VALOR DO FRETE VALOR OO SEOURG DESCONTD GUTRLAS DESPESAS ATESSORIAR WALOR [0 T WALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,06 0,06 0,00 0,00 400,00
TRANSPORTADOR/YOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCTAL, FRETE POR CONTA COMGY ANTT PLACA O VHICULO ur CNPICDF
9 - Sem Frete
ENDERECO MINICIeI it IWMECRICAN BETADUAL
QUANTIDADE LYEPECIE MARCA NUEMERACAR PESGBRUTO DESCLIQUIEGD
DADOS B PRODUTO/SERVICD
CODIGe DESCRICAC DO PRODUIOSERVIC) WEBEH ST § WFGP § UNID. QTh. VERLUNIT. VIR ITTAL BCICMS VLR IThS WLR, W5 i‘é’\l?i d‘ﬁf?
00172 BEBIDA LACTEA DI SIS 22920000 10102 [ 5102 1 BD) | 10.0000 59000 59.90
. 2 N
aniaT BISCOITC MAISENA PILAR 307U 19939390 | 0102 | 2562 | UND | 10,0060 45508 1030
e
07626 LEITE UNT ELEGE INTEG /&‘\L L pH022IT0 I0ME fSIe ) OX 10000 73,2000 73,50
-4 SALGADINHO PIPOS QUELD 306 wadtcon forea fsioa ] unp | oz2e000 2,2000 18.4D
IR SUCO TAMPICO 2L e mozeoce donzisead vor 1 Loom 1,2000 5120
79906 BISCO{I0 RECT FUCURINHOS,CHOCOLATE 3G 1unsmige Jatoz fsioz | unp | ooooao 1.7900 10740
iy H 1]
KTESTO QUE O MATERIRUSERVGO
FQi FORRECIDOE
v A
Agst, @ -
WS
CALCULO BO ISSQN COEin )
MNSCRICAQ MINICIPAL VALOR TQTAL DOS S5 i ﬁ'ﬁ:{ﬁn CALTULD DO SS9 g VALOR DO INSQN E
99999999 ; i

DADOS ADICIOKARS

INFORMALUES COMPLEMENTARES
CHAVE FIn CHNBJ: J445330350013¢

RESFEVAIN AQ TINCO

Termo de C Iaborag&o
.)}

ne 04

i




LAY I3F MATLRIAL B OLOQUIPAMEMTON EAPURTINOS, HHIGH w1
118aPE £A, PAPLLARIA F LSO RIORICY, IMec s T10 &, FILTROIOMES L0
PhF TRICES, € UHME&K{'M?, BEE P FMLE AL ALY £AMA, MESA L BARILE

LITESESEE ICIS DIOACL STHO % AL IAE RS, BEBIErAS HOHRTIFRL 118 CARMLS,

RS 400,00

Recebi do INSTITUTO METROPOLITANG DE PROFISSIONALIZACAGC, ARTE, CULTURAE
OPORTUNIDADES — IMPACTO, inscrito sob o ndmero do CNPJ 17.847/0001-38, a
guantia de RS 400,00 {Quatrocentos reais), referente ao fornecimento de produtos
alimenticios, compra realizada em 05/09/2024, confarme nota fiscal n? 000.000.226 ~
—série 2. Pela qual damos total e plena guitacdo. d

BRIAL asﬂw 3 Termo de Cplaboragdo

ﬁ;rngm A Ne U};\)% r}/@ﬁ_




Yredinas P2 w1 EEIAL 1 FQEMPARMIPIUON LRPORTIVAYS PIICIT L
P1aPL A4, PARLLARIA T ESCRUIORIO, INORMATICA, LLE TRODBOMISIIOS
PLETRICTIS, € OMNSTRUC A, REFRIGERAU A, © AMA, wE54 § Bapiis,

U 0015005 DMl 8 TICEMS, AL EMEDNTOS. BEBIAS, HORTIFRU L L ¢ AWM

COTACAD
CLIENTE: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, CULTURA £ OPORTUNIDADES —
IMPACTO
VALOR
N, PRODUTO UNIDADE | QUANT :N?; TOTAL
1
1 | BISCOITO MAISENA PILAR 307G UND 10 499 49,30
3 | BISCOITO RECH FUTURINHOS CHOCOLATE 113G | UND &0 179 | 107,40
3 | SUCO TAMPICO 2L PCT 7 61,20 | 61,20
-
4 | LEITE UMT ELEGE INTEGRAL 1L ox o1 73.20 | 73,20
T | BEBIDA LACTEA BDJ ISIS ¢/ 5DJ 10 5.99 59,90
& | SALGADINHO PIPOS QUELO 30G UND 22 2.20 28,40
TOTAL J 400,00
o~

Recife, 04 de setembro de 20624
Entrega Imediata Condigdes de
Pagamento: Antecipado
Validade da proposta: 15 dias

Termo de Colaboracio

ve 1M 3003

ESERVICOS LTDA




By Barmedh om QD pomem MRPE LY Lopelom £ Be e el Khene-cfus . T8
e BETD OP LS, T ok sy R bbb e b GialEy d T S

R ¢ DE CARVALHG COMERCIAL

Cep: 50.790-360 | (81)9 98734-31437 | email
. CNP} SE977 7747000108 & 112620604

COTAGAO

CLIENTE: INSTITUTO METROPOLITANC DE PROFISSIONALIZACAQ, ARTE, CULTURA
E OPORTUNIDADES - IMPACTO

N. PRODUTO UNIDADE | QUANT VS;?;R TOTAL
i TBISCOITO MAISENA PILAR 307G UND 0 555 | 50.50
SISCOMTO RECH FUTURINHOS

2 e e 115 UND 60 165 | 99,00

T 1SUCO TAMPICO 2L BCT 1 6208 | 62,99

4 |LEE UNT ELEGE INTEGRAL 1L ox o1 7323 | 7323

]

5 |BEBIDA LACTEA BDJ 1SS Of B0 10 565 | 66,50

5 SALGADINHO PIPOS QUEIO 206G UND 2 525 | 49,50
FOTAL 20172

Recife, 04 de setembro de 2024

_ntrega Imediata Condiges de Pagamento: Antecipado

alidade da proposta: 15 dias

TN I L . A

RENATO FRAGOSO DE CARY.

ALHO, o ,
o essonizess R F DE CARVALHO COMERCIAL
DIRETOR CRPJ: 91989777 (40U°-U8

Temgg de Colaboragdo
] &y .
ve U 12094 SO AR
t RPAACON
o .




CPS: 38.028.485/0001-02
Redoviz BR-101, N°550, KM 70, LDA 084,
oV, £87. §1 BLOO 62

CURADD -~ RECIFE-PE - CEP:50.70.848
Velefone: (31) 9. §734-5142

o '; -_'_.Em&%ﬁ @ﬁmﬁmmﬁ@%@mm@@%@mk com

COTARED

ELENTE: INSTITUTO MEYROPOLITAND OF PROFISSIONALIZACAD, ARTE, CULTURA £ OPDRTUNIDADES - IMPALTD

K. PRODUTD LNIDADE OUANT | VALDRUNT | TOTAL

a ! BISCOITE MAISENA PILAR 3070 HND it si0 GHEN
2 BISCOITO RECH FUTURINROS CHOCOLATE i3 B LMD Bl §78 107,40

3 SUCH TAMMCD 2L 2H] i 51,30 BL30

4 LEITE 4HT ELEBE INTEGRAL 1L X H 7325 73,28

3 BERIDA LACTEA BBJ IBIS L/ B il fiig 81,50
SALGADINHE PIROS BUELID 306 UND poi 223 50,38
THEAL 474,83

wtfa TOE FEICE SERTUCR S
m:mm Wetf LSS 56

Entrega Imediata
Condictes dz Pagaments: Antecipadn
Validade da groposta: 15 diss ﬁf” f

5 3 DE FREITAS C @%mg 30 £ SER
CRPEr A% 025 485 0001
Reodovi BR-IOT, 550, &3 70, 1 Q43 454,
0%, EME. D7 WL 58
CIRADG ~ BICIFE-PE ~ CEP:50.70.648

Tprmo de C oJaboracao

A




CHPJ: 17.997.84710001-38 0 |

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS
ANEXO Vi

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitanc de TERMO DE COLABORACAO N°

Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades - 024/2023 — SAS

IMPACTO
PARCIAL FINAL PERIODO DE: 01 a 10/09/2024
DADOS BANCARIOS
BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2
CONTA CORRENTE N°: 68.708-1 TIPO DE APLICACAQ: BB CF Automético
MOVIMENTACAG BANCARIA
DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO
NAO HOQUVE
MOVIMENTO NO
PERIODO SOLICITADO.
TOTAL
A
RENDIMENTOS TOTAL=(B+C=A) 0,00
D L/
mmse nemdeSO
[~ V7 e
3
EXECUTOR Pre;geme) CONTADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA

B AT e AN 3T v w2

Ci&.rmm mhﬁw




DT aEA, WOeD LR L L BTRaEN

G332100822183679052
10/09/2024 08:49:25

Erératon - investimenios Fundes - Measnl

Cliente

Agénciz 2988-2
Conta 687081 INSTITUTO O
Més/ano referéncia SETEMBRO2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODC SOLICITADO,

Transagio efetuada com sucesso por: JO327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

QOuvidoria BB 0800 728 5578

Servigo de Atendimento 20 Consumider - SAC 0800 729 0722
Pars deficientes auditivos 0800 728 0088

{
)

e

hitps/fautoatendimenic,bh.com.irfepfapl-autoatendimentofindex. himl 2v=2,37  1#/template/~2Fconsultas~2FGFG.bb




ChP.L W 217. EQ?EQGM ~38

rrrrr

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS
ANEXO Vi

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORACAQ N°

Profissionalizacao, Are, Culiura e Cportunidades - 024/2023 — SAS

IMPACTC

(mmm 'f FINAL J PERIODO DE: 14 a 31/08/2024 J
DADOS BANCARIOS
BANCO: Brasil AGENCIA: 2088-2
CONTA CORRENTE N°: 68.708-1 TiPO DE APLICACAQ: BB CP Automatico J
MOVIMENTAGAO BANCARIA
( DATA {A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO
NAQO HOUVE
MOVIMENTO NO
PERIODO SOLICITADO.

‘ TOTAL \ \
(RENDEME%?@S TOTAL=(B+C~4A) 0,00
A [ ¢ <
/ \ R
= N r/ s
AN I g “(%3 N3
‘ s ,.' W M ' K\\\_‘;“ PIRLEY
EXECUT@R {Presaden%e} ? CONTADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA

de A, Spencer




N2025, UBiad

LIG Tid N LT GRIE

332100822183679053
¢ Exiratos - Investimentos Fundos - Mensal 101092024 08:49:08
- Cliente
Agéncia 2988-2
Conta 58708-1 INSTITUTO ©
Mae/ans referéncia AGDSTOR024

NAD HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagas efetuada COM SUCESSE Por 0327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Servigo de Atendirento 20 Consurnidor - SAC 0800 728 g722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0500 725 0088

ﬂn\ ﬁ
itps:f/f autoatendimento.bb.com Jrfapf-a p}-autoatendimemﬁnﬁex.html?wz. 37.1 #I'templaial—-zf-'consulias~2FGF5€.bb 55\1 1
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a © Opoﬂumda
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iMPACTO

BANCO: Brasil : \

o Bancario
ocessados

ido Constanie do Exirat

os & Nao Pr no Extrato

(+) Sa
-) Cheaues Eritid

Bancarno

(-) Valores Creditados @ identificar:

(+) Valores Debitades @ Identificar:
SALDO DISPONIVEL
/ 6,00
] ' \é T\l\ﬂ m“e 0230;5‘;
EXECUT i o
GR {?ﬁ’es&de te) CONTADOR
Correia & Associados LTDA

Clarice Miranda de Almeida Spencer

mrr‘.s-ﬂ P

lé,;.; »5--4







e s

2100822"183679(}@
40/08/2024 oB:a322

- Futral® de conkd norreni®

Agineia 2688-2
Conta corenie 527081 \NST\TUTO C
Perindo do 0B | 2024
ewraie
Lan amernios
g i Documento vator RE Saldo
DL Ag. ongerm Lole HisSWncR >

Du
patancele movimenio .
00oo 0ooco oo Sakde Anteniod

25!0':’!2024
o o mimrBnCha TET Hic 550.934.600.(}58.04’3
| Transierel 5 recebiod
12-'88!2024 09%4 gapid 8 s reansiersncd i
12108 1335 FMAS—PJG—TESOURO
o i ERVEG 812.251 300458684 LET
42/08/2024 000 43113 ZEBTAME sy Erwisdio .
Tar, agrupadas - goomenci®? 25/07/2024 »
ey WanuiEn COTT e g27.250.801 5BA.E02
12/08/2024 0000 i3t T Wanuien $oma A
i, Cobrang? referente @ 02.'08!20?.4
o rang RecurEoE 6.302.‘02-3?'0
1210812024 sop  isms 1O . seursoriil g22.250.80e-
Cobrancd refarente & 510712024
12/08/2024 0000 43113 1S Tarifa Trenst necurso-El 8222508021 02375 Lan ik
Cobranga referenie @ 250712024
1200812024 0000 s 170 Tariie Transt necurso-Ef 322-250-802-102-372 T Lo
Cobranca referents 2 2810712024
13108/2024 sose 00018 A0 reansferancia envied® 552.988.000.056.581 ER R
13/08 10:28 MARIAES SANTOS
13/08/2024 2988 gon1s 470 Transieréncia erwiadi 552.988_000.@69.248 z
1308 10:28 MARUSKANM BARBCSALIMA
13/08/2024 2988 gants 470 Transferénda ervdada 552.988.008.069249
13/08 10:28 DEBORAHC RARBOSA LIMA
13/08/2024 000G 13105 148 P Enviado 24301 2
13/08 10:29 CLARICE MDEA SPENCER
e 13/08/2024 0008 qai 70 Tarifa Transt Recurso2f} §12,264.100.077.987 VBT
Cobrang2 referente 43j08/2024
13/08/2024 0000 13413 70 TaiR Trang? RecursoE/l 812.261.100.87?.988 A
Cobranca referente 12/08/2024
13/08/2024 o en Tt
0000 13413 170 Tarifa Transt recurso-Efi 812_261.100.07?,939
Cobrangs sefaranie 13/08/2024
44[08/2024 o omp TadiEs i S
4000 43913 258 Tarifa Pix Enviado §92.271.200.041.157 PR ~
Tar. agrupadas - pCorrencia 13/08/2024 o
26/08/2024 0934 99015 70 Transferénd
70 Transtaréncia recebida 550,934.000.065.688 =
S6/08 13:56 JABOATAC DBL PSB FNAS
20 Transferéncia enviada 552.988.000.055.581 Sy T T
30108 14:41 MARIA E § SANTOS B
30/08/2024 2988 o015 470 Transterancia endad
Transferéncia enviaca 552.938.000.069.248 et
30/08 14:41 MARUSKAM B )
— ot s 507 _ ARBOSA LIMA
470 Transferéncia enviada 552.988.000.068 248 o
; 30/08 14:41 DEBORAH C BARBOSA LIMA e
30/08/2024 0000 13105 144 P - B
144 Pix - Erviado £3.00
3001

30/08 14:42 CLARICE M DE A SPENCER
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30/68/2024

304082024

307082025

311082024

Transa

https:llautoa%endimento

cao efetuada com sucesso por: JBB

gone {3143 170 TaAia Tyanst Recurso-fft
Cobranca referents 3010872024
cooo 43443 170 TailiE Transf RecursaLi
cpbranca referents 30/08/2024
2000 qam3 770 TadlE Yrans! Recurso-Edl
Cobrance refersnte 307082024
Qoos nogoo 298 SAL DO

8862.431.200.237 4587

382.431 200237488

§82.431,200.237.469

T R ufntiaiaehi

HE tarifas pendentes da co
jp/es/2024 RS 3,95
guando ocorrer saldo posit

Procure sua agéncia.

iveo

27385 CLARICE MIRAND A DE ALM
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CONCHIACAO BANCARIA

ANEXO Vil
UNIDADE EXECUTORA: Instiutc Metropolitano de | TERMO DE COLABORACAO N°
Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oportunidades - | 024/2023 - SAS
IMPACTO
PRESTACAO DE CONTAS
PARCIAL FINAL PERIODC DE: 01 a 10/08/2024
DADOS BANCARICS
BANCO: Brasil | AGENCIA: 209882 CONTA CORRENTE N°: 68.708-1
MOVIMENTACAO BANCARIA
DISCRIMINAGAQ VALOR (R$) SALDO (R$}

{+} Saldo Constante do Exirato Bancaric - 0,00 0,00

{-} Cheques Emitidos & ndo processados no Extrato

Bancaric

{-) Valores Creditados a ldentificar:
o (+) Valores Debitados a Identificar:
SALDO BES?@%NEL /’ /‘ {/ c 0,00
EXECUTOR {Prasidents) { CONTADOR |
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA
Clorica M. g 4. 2mar. .
Preiseng 1 20 0

7
ARTE, T4
FRE R b by S




JoI2624, 08:48

Consulizs - Extrato de conta corrente

BSTITUTS

DE PR

Cliente - Conta atual ..,,.".: S
ARTE, T4
Agéncia 2e88-2
Conta corrente 88708-1 INSTITUTO O
Pariado do 0812024 D
Langamentes
B a!an;Lcet s m ov%ento Ag.origem  Lote Histdrico
250712024 GGa0 06000 GO0 Saldo Anterior
12/08/2024 0934 98015 577 Transferéncia recehida
12/08 13:35 FMAS-PJG-TESOURO
12/0872024 0000 13113 258 Tanfs Pix Enviado
Tar. agrupadas - ocorrencia 25/07/2024
12/08/2024 0000 13412 231 Tar Manuwen Conte Atlve
w Caobranga referente a §2/08/2024
12/08/2024 0000 13113 170 Tarifa Transi Recurso-Ed
Cobranga referente a 25/07/2024
12/08/2024 0060 13113 170 Tarifa Trans? Recurso-E/}
Cobranca referente a 25/07/2024
12/08/2024 Gooe 13118 170 Tarita Transf Recurse-£/i
Cobrangs referente a 25/07/2024
13/08/2024 2988 99015 470 Transferéncis enviads
13108 15:28 MARIA E S SBANTOS
13/08/2024 2088 28015 47C Transferéncla enviada
13/08 10:28 MARUSKA M BARBOSA LiMA
131082024 2988 29015 470 Transferéncia enviada
13/08 10:28 DEBORAH C BARBOSA LiMA
13/08/2024 0000 13108 144 Pix - Envisdo
— 13/08 10:29 CLARICE M DE A SPENCER
= 1340812024 0060 1313 170 Tardz Transf Recurse-E4
Cobranga referente 13/08/2024
13/08/2024 000 13113 170 Tarifs Transl Recurso-E/
Cobranca referente 13/08/2024
13/08/2024 0000 13113 170 Tarifa Transt RecusscEAd
Cobranca referente 13/08/2024
14/08/2024 50O 13113 253 Taria Pix Enviado
Tar. agrupadas - ocorrencia 13/08/2024
26/08/2024 0934 29015 870 Transferdnois recebida
26/08 13:55 JABOATAD DBL PSE FNAS
30/08/2024 2588 2815 470 Transieréncia enviada
30/08 14:47 MARIA E S SANTOS
30/08/2024 2588 99015 470 Transferdncis enviads
30/08 14:41 MARUSKA M BARBOSA LIMA
30/08/2024 2988 990158 470 Transferénciz enviada
30/08 14:41 DEBORAH & BARBOSA LiMA
30/08/2024 0000 13165 144 Pk - Envisdo

30/08 14:42 CLARICE M DE A SPENCER

Banco d¢ srast

550.934.000.059.043

812.251.200.158.684

822.250.801.584.302

822.250.802.102.370

822 250.802.102.371

§22.250.802.102.372

552.988.000.055.581

552 GBR.000.069.248

552.988.000.069.248

81301

§12.261.100.077.987

§12.261.100.077.988

812.261.100.077 289

§92.271.200.041.161

550,934.000.069.888

552.988.000.055.581

552.988.000.069.248

£52.988.000.069.248

83.001

Y i

G332100822183678044
10/08/2024 (06:43:22

s B

£4

ae (@

;3\.
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M ANy WO L

30/08/2024 G600
30/08/2024 Q0eg
30/38/2024 000G
31/08/2024 Q006

[P IR W FIVITY

882.431.200.237 467

882.431.200.237.488

882,431,200.237 458

13193 170 Tarifa Transf Recurso-&/1
Cobranga referente 30/08/2024

13913 170 Tawifs Transf Recursc-E/
Cobranga referente 30/08/2024

13113 170 Tarifa Transf Recursc-L/|
Cotwanga referente 3G/08/2024

COD0C 999 SALDO

OBSERVACHES:

.............................. ey S g

H& tarifas pendentes de cobranca. Total em
ie/es/ae24 RE 3,95, Sujeite 3 cobranca

guando ocorrer salde positive na conta corrente.
Procure sua agéngia.

Transagao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.
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0912024, 08:43

Cliente « Conta atual

Sance do Srasi

Consullas - Extrate de conta corrents

G3321008221836791
10/09/2024 08:42:57

---------------------------------

a8 ‘tarifas pendentes de cobranca. Total em
ig/es/2824 RE 3,935, Sujeite 2 cobranga

guande ocorrer salde positive na conia corrente.
Procure sua agéneia.

Agéncia 2888-2
Contz corrente §8708-1 INSTITUTC ©
::g,;go de Més stual
Langamentos
baEaDntE:ete mov?:x'e no £9-ofigem  Lote  Histérico Documento Valor RS Saido
30/08/2024 aGao 00000 OO0 Salde Anterior STEL
02/08/2024 G000 13143 255 Tarifz Pix Enviade 832.461.100.311.858
Tar. agrupadas - ocorrencia 30/08/2024
03/08/2024 el 13113 231 Tar Manuwen Conta Ativa 812.47G.700.116.851 SRINE IEEITC
Cobranga referente 03/08/2024
G5/09/2024 2983 80020 370 Transferéncia recebids £02.988.000.06%.248 LR T
e T D5/08 12:40 MARUSKA M BARBOSA LIMA
UBK9/2024 2888 99020 270 Transferéncia receblds 602.988.000.088.248 AT 00
05/02 1942 MARUSKA M BARBOSA LIMA
06/3812024 G000 13185 144 Pix - Emviado 90.601 AL SO
06/09 07:32 Dj Comercio E Servicos Lid
08/09/2024 Qoce 13113 258 Tarifa Pix Envigds 832.531.200.150.040 B \\
Tar. agrupadas - ocomrencia 06/08/2024
10/09/2024 0000 00000 989 SALDOD 20
Langamentos futuros
Data Lancamento Docurmerio Valor Total didrio
10/9/2024 Tarifas Pendentes & R G ER T Ton
Salde 206
Juros ™ 0.00
Data de Debitc de Juros 30/08/2024
IOF* 0,00
~. ™ Data de Debito de IOF Q1/10/2024
oBSERVACDES:

Transacio efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

@fﬁ\
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Jaboatio dos Guararapes, 23 de setembro de 2024,

Assunto: Prestacio de contas Firancelra

Organizacio da Sociedade Civil {OSC): Instituto Metropolitano de Profissionalizacio, Arte, Cultura e Oportunidade

Termo de Colaboragdo: N2 024/2023 - SAS CNPJ: 17,917.847/0001-08

Objeto: O presente Termo de Colaboracdo tem como objeto a execucdo indireta dos servicos socioassistenciais de prote¢do
social bdsica na modalidade de servico de convivéncia e fortalecimento de vinculos, para atender criangas de até 06 {seis)
anos, em situacdo de vulnerabilidzde e risco social no Municipio do Jaboatdo dos Guararapes/PE. .

RELATORIO DE MONITORAMENTO DE PRESTACAC DE CONTAS

A instituicgo Instituto Metropolitano de Profissionalizagao, Arte, Cultura e Oportunidade recebeu o valor de R$ 3.000,00
(trés mil reais) referente a parcela de AGOSTO/2024 no dia 26/08/2024.

Inicialmente, a presente instituigdo possuia saldo antericr no valor de RS 116,13 (cento e dezesseis reais e treze

centavos). Houve depdsito referente tarifas bancirias no valor de RS 176,70 [cento e setenta e seis reais e setenta centavos)

Ern relagdo as despesas, a instituigio obteve um total de RS 2.200,00 {trés mil e duzentos reais) destinados ac pagamento
de funciondrivs e outros pagamentos adversos gue estdo alinhados com o plano de trabalho da instituicdo. Houve também,

despesas referente tarifas bancérias no valor de RS 92,83 (noventa e dois reais e oitenta e trés centaves).

Finalizando com o saldo de RS 0,00 (zero real).

Este relatdrio resume a andlise das pecas que compdem 2 PrestacSo de Contas do Termo de Colaboragio N2 024/2023 -
SAS, entre o Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidade e o Municipio de JaboztSe dos
Guararapes, através da Secretaria Municipal de AssistEncia Social e Cidadania. O objetivo é avaliar 2 execucdo financeira dos

objetivos acordados no Plano de Trabalho, em conformidade com as diretrizes da Lei n2 13.019/2014, alterada pela Lei n2
13.204/2015.

Oficio de Encaminhamento
Demonstrativo Receita X Despesa
Relacfo de Pagamentos

Notas Fiscais e documentos comprobatérios de despesas
Demanstrativo de Rendimento
Conciliacdo Bancariz

Relatério de Atendimento

Relatsrio OSC

Declaragio de Guardz de documento
CartidGes

GEIP

w oo |t | Jun s {oe [bo oo o
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E E B Ea ol Eol ol Eoll Bl Bl E T Fal |43

[
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AATN A28 L ES
MATRICULA: 59267-5

NUCLEO PRESTACAQ DE CONTAS



SECRETARIA MUNICIPAL D
ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENT(Q PEDA 1CO PARA PRESTACAQ DE CONTA

X

MODALIDADH Termo de colaboracao Termo de fomento

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: IMPACTO IN

OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar o trabalho social com familia, prevenindo a
ocoTréncia de sifuacdes de risco e fortalecendo a convivéncia familiar e comunitaria de criangas de 0 a 06 anos.

PERIODO DE EXECUCAQ: AGOSTO de 2024

A) Caracterizagao da Equipe Técnica e do Espago Fisico;

O Institute Metropolitano de Prafissionatizaclio, Arte e Oportunidade — IMPACTO fica localizado 2 Rua llhéus N
13, Piedade. A equipe técnica é formada pela Educadora Social Maria Etiene SimBes dos Santos e pela
Coordenadora do Projeto Maruska Matos Barbosa de Lima, Ambas com conhecimenta em relacdio ao plano de
trabaiho e boa relagde com o grupoe. Em relacdo ao espago fisice, o locat é de dificil acesso. Apresenta estrutura
suficiente para a quantidade de ¢riangas e com espago para atividades livres.

B) Descrigio sumaria das atividades e metas estabelecidas:

O presente refat6rio estd sendo realizade com base no relatério de execuggo, fotos enviados pela Instituicse e
contato telefdnico. De acorde com as informag¢Bes obtidas, a Instituigio conseguiu realizar as atividades
descritas no plano de trabalho para 2 programacio do més de AGOSTO contemplando atividades informativas
sobre a rede de servigos, programas e prajetos existentes no territdrio e oficina lidica “imagine”. Houve ainda a
reunido mensal com as familias e participa¢3o em encontro de redes e conselhas.

Ainda de acordo com o relatério, ndoc houve encaminhamento para a rede sccicassistencial e nem a visita
técnica do CRAS de referéncia,

C} Andlise do aleance das metas e resultados estabelecidns:

De acordo com o relatério de execucioc, as atividades descritas no plano de trabslho foram executadas dentro
do limite das recomendacBes do poder publico, sendo as acSes realizadas de acordo com as especificidades da
faixa etdria do grupo. Essas agbes fortaleceram os vinculos famitiares, promoveu acesso a beneficios e servigos e
garantiu oportunidades de lazer e interacde contribuindo para um desenvolvimento ativo, saudavel e autdnomo.
As atividades sdo realizadas de segunda a quinta-feira, das 13h as 16:45h, cumprindo a meta de atendimento de
B0 crizngas de 0 a 06 anos.

B} Os efeitos da parceria na realidade iocal {guando exigido no Plano de Trabalhok:

De accrdo com o relatério de execugdo do més de AGOSTO, as atividades realizadas garantirem o

fortalecimento da rede de garantia de direitos e trocas de conhecimento e promoveu scesso aos servigos
oferecidos no municipic.

F} Providéncias ou recomendagdes:

No més referide ndo foi possivel realizar a visita de monitoramento devide a indisponibilidade de carro, por este
motivo ndo holveram providéncias ou recomendagbes.

E} Conclusdes:

De acordo com fotos & relatdrios entregues pela Organizacdo da Sociedade Civil 3 Geréncia de Protec3o Social
Basica, € possivel identificar que houve agbes e atendimentos aos usuarios segundo o proposto no plano de
trabalho.

Jaboatio dos Guararapes Data: 24/09/2024

Dotuments assnado digitalimente

Funr P MILLENA MARIA SANTOS SHVA FONTES
g\« & Data: 24/09/2024 10:45:02-0300
Verifique emhrgrs:/ validar.t govir

Millena Fontes
Analista em Politicas Socisis & Econdmicas - Assistente Social

mat. 191794-7
Secretaria de Assisténcia Social - Rua Bardo de Amaraji 600,
CEP; 52011 — 000 Jaboatdo dos Guararepes/PE




CNPJ: 17.5917.847/0001-38
COMnIDonQETpaTinDe, o1y
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Jabonio dos Su - PR

Relatério Parcial de Atividades

IMAGINE ~ 82 parcela

Jaboatdo dos Guararapes-PE, 2024,
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CMNPJ: 17.917.847/G001-38
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CHNPJ: 17.917.847/4001-38
cOnEHOEBONEMDanioRe oy §

‘ 7
e ongueTRaciope.on £

Rua {théus, n™ 13, Pudade,
Jabaataa dos Guaran - PE.

RELATORIO PARCIAL DO SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS
PARA CRIANCA DE ATE 06 ANOS
AGOSTO f2024

IDENTIFICACAQ DA ENTIDADE

NOME DA ENTIDADE: Instituto Metropolitano de Profissionalizaggo, Arte, Cultura e
Oportunidades - IMPACTO

TEMPO DE FUNDACAOQ: 9 Anos

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAO DO SERVICO: 5 Anos
N2 DO CONVEN!O:

CNPJ: 17.917.487/0001-38

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua llhéus , N2 13 Piedade

PONTO DE REFERENCIA: Préximo ao Supermercado Toda Hora
E-MAIL: contato@ongimpactope.org

TELEFONE: 99223-6287

IDENTIFICACAC DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROJETO
NOME: Maruska Matos Brabosa de Lima

FUNCAQ NO PROJETO: Coordenadora

ESCOLARIDADE: Superior Completo

CARGA HORARIA MENSAL: 10h

E-MAIL: maruskamjr@hotmail.com

TELEFONE: 99904-2236

INFORMACOES GERAIS SOBRE CONVENIO

META CONVENIADA: 60

QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 00

INFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO: Segunda 8:00 as 1200h e 13h &s 16:45h
Quarta 13:00 as 15:00h

ATENDIMENTO AS CRIANCAS E ADOLESCENTES
DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA: Segunda / Quarta
QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:

@ CRAS:00
® CONSELHO TUTELAR:00
@ OUTROS ORGAOS: 00

Pagina 3 de 15




CHNPJ: 17.817.847/0001-38 £
cunistoBonpmpacions o 6

N

VAN ONOMDRCORO .G

Rua heus, n® 13, Piedade, @
Jalsatin aas Guararapes - FE
CEP 54 420.1504

QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A FAMILIA E USUARIOS DE FORMA
CONJUNTA: 00

DESCRICAO DE TODAS AS ATIVIDADES PLANEJADAS EXECUTADAS

Disponibilizar informacdes
sobre a rede de servigos,
programas e projetos
existentes no territdrio, de MES DE AGOSTO > Usudrio e famialias orientados
forma a propiciar sobre a rede socicassistencial
articulagdo intersetorial dos
Lsudrios e suas familias.

7 Estimulo & imaginacdo, o dcio
criativo, por meio de atividades
Oficina ladica “Imagine” MES DE AGOSTO lddicas, pedagégicas, recreativas,

artisticas e culturais;

¥ Fortalecimento dos vinculos
familiares

Reunifio mensal com @
familia. MES DE AGOSTO » Informacdes aos responséveis,
sobre o Projeto
# Fortalecimento da rede de
Encontro de Redes e MES DE AGOSTO garantia de direitos através de
Conselhos articulacio.
ATIVIDADES NACQ PLANEIADAS QUE FORAM EXECUTADAS
ACAO PLANEJADA DATA DE EXECUCAO DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE
NAQ APLICADA NAO APLICADA NAO APLICADA

Pégina 4 de 15




CMPJ: 17.917.847/0001-38 [

conplodBongimpaciopae.ory R

AW ODCHITIDECTORD O )
SRIE Sl

Rua inews, o7 13, Pledage,
JaGaldo Sas Suararapes - PE.
CER 5 &20-150

INFORMACOES DO REFERENCIAMENTO
CRAS DE REFERENCIA: PRAIS
TECNICO({A) DE REFERENCIA:
QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU : 00
NO PERIODO:ESSAS VISITAS:

@ Orienta tecnicamente a execucdo do servico? { )Sim { ) Ndo
@ Contribui para a organizacdo das atividades com responséveis e
criancas juntos?( } Sim { ) N&o
@ Facilita o encaminhamento de casos de violacdo de direitos das
criancas? ( ) Sim( ) N&o
QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU NO
TRIMESTRE EMREFERENCIA: 00
ESSES ENCONTROS:
@ fortalecem os vinculos dos responsaveis
com os usuarios( ) Sim ( ) Ndo
@ Orienta 0s responsaveis quanio aos cuidados e
necessidades dos?{ } Sim ( } Nédo
@ Facilita informages sobre 0 acesso a servicos ptiblicos a que 3
familiatem direito?{ } Sim ( } Ndo

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (OU CONGENERE) DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU NO
TRIMESTRE? 00

ESSAS VISITAS:

& Orientam tecnicamente a execuc¢do do servico? { } Sim { ) Ndo
@ Acompanham o desenvolvimento dos percursos
socioeducativos? { ) Sim { }Ndo

@ Acompanham a execucdo do projeto?( } Sim { ) Ndo

Pégina 5 de 15
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CNPJ: 17.217.847/0001-38 B
comaioffongrrpacione iy R
v ongimpactope.org 4B

3. Piedade,
s Genrarapes - PEL @
CEP 58 420-150

INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIOES QUE A OSC PARTICIPOU COM TODA A

REDE SOCIOASSISTENCIAL {INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE
ATIVIDADES NAS AREAS DE SAUDE E EDUCACAO:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE EXECUCAQ TEMATICA
REUNIAO CMAS 22/08/2024
REUNIAO DE REDE 30/08/2024 Apresentacio do NEVCA

DIFICULDADES ENCONTRADAS: por ser um més de ferias, algumas criangas viajaram
para casa de parentes, gutras as maes ndc queriam acorda-ias cedo e por esses e
outros motivos houve uma auséncia de usudrios;

FALAS DOS USUARIOS QUE INDICAM OS RESULTADOS:

Nome do usuério: RAQUEL HELOIZA TAVARES DA SILVA
fdade: 4 Anos

Comunidade: Jardim Piedade
Fala: EU agora sou uma bailarina.

FALAS DE RESPONSAVEIS QUE INDICAM OS RESULTADOS:
Nome do responsavel: Rosangela Maria da Silva

Fala: Sou muito grata pela oportinudade que estéo dando a minha filha. Pq era sonho
dela fazer Ballet

Jaboatio dos Guararapes-PE, 30 de agosto de 2024,

i ! AN
. arbgwg%ima

Viatos

Coordenadora Pedagdgica
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CNPJ: 17.917.847/0001-38
contato@ongimpactope.org
www.cngimpaciope.org

; 3 Rua Hhéus, n® 13, Piedads,
¢ pinfistionalizacho. arfe. 2 0pos i JaboaiZo dos Guararapes - PE.
CEP: 54.426-150

ANEXO 10l
DECLARACAO PARA ENTIDADES ISENTAS AO IMPOSTO DE RENDA

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL = SEASO

O institutc Metropolitano de Profissionalizacio, Arte, Cultura e
Oportunidades - Impacto, com sede na Rua ilhéus, n® 13, Piedade, Jaboatéo
dos Guararapes/PE, CEP: 54.420-150, inscrita no CNBJ sob o n°
17.917.847/0001-38, DECLARA 2 Prefeitura Municipal do Jaboatio dos
Guararapes, para fins de n&o incidéncia na fonte do imposto de Renda Pessos
Juridica {iRPJ) & que se refere o art. 158, |, da Constituigdo Federal de 1988, que
¢ entidade sem fins lucrativos de carater BENEFICENTE DE ASSISTENCIA
SOCIAL, a que se refere o art 15 da Lei n® 9.532, de 10 de dezembro de 1997,

Para esse efeito, a declarante informa que:

I - preenche os seguintes requisitos, cumulativamente:

a) & entidade sem fins lucrativos:

b) presta servicos para os quais foi instituida e os coloca disposicéo do grupc de
pessoas a que se destinam;

¢} n@o remunera, por qualguer forma, seus dirigentes por servigos prestados;

d) aplica integralmente seus recursos na manuteng@o e desenvolvimenic de seus
objetivos sociais;

e) mantém escrituracio completa de suas receitas e despesas em livros
revestidos das formalidades que assegurem a respectiva exatidao;

f) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) ancs, contado da data da
emiss&o, os documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivagio
de suas despesas, bem como a realizacdo de quaisquer outros atos ou operacdes
que venham a modificar sua situacso patrimonial;




CHR 17.917.847/0001-38
contato@ongimpactope.org
www.ongimpactope.org

Rua lthéus, n® 13, Pledade,
Instituty metropalitan de profiscienalicagds, arfe. cultera 2 sportunicade Jebostdo des Guararapes - PE.

CEP: 54.420-150
g) apresenta anualmente a Escrituracic Contébil Fiscal (ECF), quando se

encentra na condigdo de obrigado e em conformidade com ¢ disposto em ato da
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB): e

h) os valores recebidos referem-se a receitas relacionadas com as finalidades
para as quais foram instituldas.

it - o signataric é representante legal desta entidade, assumindo o compromisso
de informar aos drgéos de fiscalizagdo competentes e 3 unidade pagadora,
imediatamente, eventual desenquadramento da presente situacéo ¢ estd ciente de
que a falsidade na prestagéo dessas informagdes, sem prejuizo do disposto no art,
32 da Lei n® 9.430, de 1996, ¢ sujeitard, com as demais pessoas que para ela
concorrem, as penalidades previstas na legisiacio criminal e tributaria, relativas a
falsidade ideolégica (art. 299 do Decreto-Lei n° 2.848, de 7 de dezembro de 1940 -
Cadige Penal) e ao crime contra a ordem tributéria (art. 1° da Lei n® 8.137, de 27
de dezembro de 1990}

Jaboat&o dos Guararapes, 05 de setembro de 2024

Presidente da |
Clarics M. @

2de2




Prefeitura do Jaboatio dos Guararapes
SEFAZ ~ SECRETARIA DA FAZENDA
SEREC - SECRETARTA EXECUTIVA DA RECEITA
GERENCTIA DE TRIBUTOS IMOBILIARICS, ARRECADACAC E DIVIDA ATIVA

CERTIDAC DE REGULARIDADE FISCAIL MNamero 090.9%61

De acordo com a legislagfo em vigor, certificeo para os devidos finsz gue, dos langamentos
existentes, o contribuinte de gue trata 2 presente certidio estd REGULAR com suas
chrigacdes %tributdrias, junte 2 esta Fazenda Municipal.

Tipo do Tributs MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITCE

Tnscricio Mercantil S88.740-7

Sequencial Imobilidric [1011682¢

Dencminacdo INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIOMALIZACAC, ARTE, CULTURA E
Mome de Fantasia

NPT/ CPF
=R adounrs j
% 3295 8 OF

airre/Distrite

Cidade/Estade/CEP

JAT 2440100
tividade Principal
2 DE DIREIT

Cadastradoe desde

Regime do ISS

Sitvacdo

Chservacdes:

rd

*%**CERTIDAC VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS. %%%

A Prefeitura do Jaboatic dos Guararapes se reserva o direito de cobrar quaisquer dividas

gque perventura venbam a ser apuradas posteriormente, relativas aos fributes a gue se
refere a presente certidio.

Jaboatio dos Guararapes, 27 de AGOSTO de 2024.
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SERETTARIA DA FRTINGA

Wrvisisbucs

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Mdmero: 2024.000007185815-51 Data de Emissgao:  07/08/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 17.217.847/0001-38

Certificamos, observadas as disposicges da legislac&o vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgdo, que o requerente supra identificado ndc possui débitos em situacio iregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuce. A referida identificac@o n3c pertence 2 contribuinte com inscri¢do ativa ne Cadastro de
Contribuintes do Estado de Pernambucoe.

g

# resente certidio ndo compreende débitos cuja exigibilidade esicia suspensa, nem exclui o direito da
Fezenda Pablica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido reguerenie,

Esta Certiddo & vélida até 0471172024 | devendo ser confirmada a sua autenticidade atraveés do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitacdio Pablica. A certidao valida para Licitagds Pablica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, ¢ a Certiddo de Regularidade Fiscal.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ACS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAQ

Nome: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAQ, ARTE, CULTURAE
OPORTUNIDADES
CHNPJ: 17.817.847/0001-38

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receiia Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unio (DAU) funio &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid8o ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filizis e, no caso de ente federativo, para
todos os ¢rgaos e fundos publicos da administraco direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigBes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo dnico do art. 11 da Lei n® 8.212. de 24 de jutho de 1991.

A aceitacic desta certidBo esid condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
enderegos <http./frib.gov.br> ou <hitp:/Avww.pgin.gov.br>.

Cerlid&o emifida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n® 1.751, de 2/10/2044.
Emitida as 10:00:18 do dia 07/08/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/02/2025.

Caodigo de controle da certiddo: 04AF.F2A8.7777.39BE

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS

A LHISTAS

Nome: INSTITUTO METROPCLITANO DE PROFISSICNALIZACAD, ARTE, CULTURA
E OPORTUNIDADES (MATRIZ = FILIAIS)

CNPJ: 17.917.847/0001-38

Certiddo n°: 54124357/2024

Expedicdo: 07/08/2024, as 10:15:52

Validade: 03/02/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se gue INSTITUTO METROPOLITANGC DR PROFISSIOHNALIZACAT, ARTE,
CULTURA E OPORTUNIDADES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ scb o
n® 17.217.847/0001-38, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional
de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 2883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentades pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Atc 0172022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certididc sZo de responsazbilidade dos
Tribunais do Trabkalho.

No caso de pessca juridica, a Certid&oc atesta a empresa em relacic
a todos os seus estabelecimentos, agdncias ocu filiais.

A aceitagioc desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do¢ Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certicddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédriocs a identificac¢Zo das pessoas naturais e Juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quantce as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciliais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei: ou decorrentes
Ce execuglo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposig&o legal, contiver forca executiva.




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAD | DATA DE ABERTURA
041212012

;ﬁgﬁ_g?é‘ﬂﬂﬁm& CADASTRAL 4}

NOME BMPRESARIAL

INSTITUTO METROPOLITANG DE PROFISSIONALIZACAQ, ARTE, CULTURA E QPORTUNIDADES

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
IMPACTO DEMAIS
CODIGO E DESCRICAS DAATIVIDADE ECONOMICA PRINGIFAL
$4.30-8-00 - Atividades de associagdes de defesa de direitos sosiais
CODIGO E DESCRICAD DAS ATMIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
88,00-6-00 - Services de assisténcia social sem slcjamenta
£5.41-4.00 - Educagio profissional de nivel téeniso
85.91-1-00 - Ensino de sspories
85,92-8-89 - Ensine de arte e cultura nio especificado anteriormente
86.50-0-03 - Atividades de psicologia e psicendiise
90.91-8-98 . Artes cénicas, espotbculss e atividades compiementares ndo especiicadas anferiormente
§6.02-7-01 - Atividades de artistas plasticos, jornalistas independentes e sscritores
92.13-1-01 - ProdugEo e promogac de eventos egportives

- | 95.41-8-0¢ - Reparagio o manutengio de computadores e de equipamentos periféricos

3"“9.20—1-@0 - Atividades de gravacio de som e de edigdo de masica

. 2.20-7-00 - Pesquisa o desenvolviments experimentat em ciéneclas sociais ¢ humanas
74.20-0:83 - Laboratérios fotograficos
74.20-0-31 - Atividades de predugio de fotografias, exceto aérea e submarina
74.80-1-8% - Quires atividades profissionais, cientificas e técnicas nao especificadas anteriorments
94.83-5-00 - Atividades de organizaghes associativas ligadas & culturs ¢ 2 arte
85.90-6-03 - Treinamento em informatica
£5.99-6-98 » Outras atividades de ensinc nic especificadas antericrmente
CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA,
3999 - Associagdo Privada
LOGRADOURD NUMERO COMPLEMENTO
R HERMANO DE BARROS E SHLVA 5295 CS OF
CEP BAIRRO/DSTRITO MUNICIFIO UF
54.440-100 CANDEIAS JABOATAD DOS GUARARAPES BE
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
CONTATO@ONGIMPACTOPE.ORG (81) 92236287

ENTE FEQERATIVO RESFINSAVEL (EFR)
T

-7 LEITUACAC CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
Tha 0411212012
MOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL
SITUAGAD ESPEGIAL DATA BA SITUAGAD ESPECIAL
AR b trRTrRE

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 07/08/2024 s 10:21:53 (data e hora de Brasilia).
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio: 17.917.847/0001-38
Sﬁ?;f@ INSTITUTC METROP PROFISSIONALIZACAC ARTE CULT GPORTUNID

Enﬁer@gg: R HERMANO DE BARROS E SILVA 5295 CASA F / CANDEIAS / JABQATAQ
DOS GUARARAPES / PE / 54440-100

./_\'
A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima Iidentificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.
O presente Certificado n3o serviré de prova contra cooranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.
Validade:28/08/2024 a 26/09/2024
Certificacdio Nidmero: 2024082809164929390956
Informag8o obtida em 30/08/2024 10:06:05

A utiizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site daz Caixa:
WWW.CaiXa.gov.br

Lo i s o, 8 i
coniaindio

‘ttps:/iconsuﬁrta—crf.caixa.gov.br/consu!tacrf/pagesfconsuitaEmpregador.}sf



CERTIDAQ DE REGULARIDADE FISCAL

Namero da Certiddo:  2024.000007185863-50 Data de Emissao: 07/08/2024
DADOS DO REQUERENTE
CMNPJ: 17.917.847/0001-38

Certificamos, observadas as disposicdes da legislaco vigente e de acordo com os regisiros existentes neste érgéo,
que o requerente acima identificado esta em situacdc REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificag@o ndo pertence a contribuinte com inscricio ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.,

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer fempo, cobrar valores a ela porveniura devidos pelo referido requerente.

Esta certidao ¢ valida até 04/11/2024 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servico "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br,

.

invalida para licitagZo no que se refere ac fornecimento de mercadorias ou prestacio de servigos de
transporte interestadual e Intermunicipal ou comunicacéo ndo compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

OBSERVAGCUES! NAQ INFORMADC
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Protocolo de Envic de Arquivos

Prezade cliente,
Seus arguivos foram armazenades na Caixa Econmica Eederal em 10/09/2024 09:46:38.

Este protocolo é sua garantia de gue o arguivo foi devidamente recebido e armazenado
para processamento pela Caixa Econémica Federal. Havende ccorréncias impeditivas no
processamento do arguivo serd enviada uma nota explicativa para o sua caixa postal no

~ mectividade Social contendo als} acorréncials) encontradals) e as agdes necessarias para
a soluglo.

Informactes Complementares:
O ntmero de protocolo do arquivo LipgyASmr4O00006.5FP &
55¢T15ck5-b5al -AAQd-5794-700ce527 1adb

Transmissor: INSTITUTO METROPOLITANG DE PROFISSIONALIZACAQ,
AR:17917847000138
Inscrig@o do Transmissor: 1791 78470007138
Responsdvel: INST METROP DE PROF ART CULT
Inscricsio do Responsdvel: 03653339480

~ Timpeténcia: 08/2024
NRA: LipgyASmr400Q006
Base de Processamento: Jaboatao dos Guararapes / PE
Cédige de Recolhimento: 115
Contato: CLARICE MIRANDA
Telefone: 008192236287
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o T ey XTAR YL Xl
DE SROFISSIONALIZAGARD
h R

ARTE, CULTURA B OPORTUNIDADES
Y Y W

Pagina 1 de 1




DATA: 10/09/2024

MINISTERIO A FRIEWCR - MF
SECRETARIA DA AFCTITA FPEDERAL DO =2RASIL — RE3 HORA: 00:44:23
GEIP - SEZFIZ 8.4C 1070972024 TARTLAS 44.0 257072022 BAG : 002/00L
DECLARACAC DE ATSINCIA DE FATO GaxADOR PARL RECOLEIMENTC FGTS
Ne ARQUIVO: LngyASmr4000006

N® Dz CONTROLE:CgWClunSGGVOOOQ—B

17.917.847/0002-38

EMPRESA: TNST METRCP DE PROF ART CTLT INSCROCAO:
ENDERTCO: RUA HERMANO DE SARROS T SILVA
BBIRRO: CANDEZAS
CIDADE: JAZOATAQ DOS GURRARA
CEP: 54440-200 UF: X FONZ: €0081}9223m6287
~OMPETENCCA: 0872024 DATA VALIDADZ:
P 3: 553 SIMPLES: 1
TOMADOR/ O3RA: INSCRICAC
REMUNERACAC FGTS RS 0,00
- FGT5 8% RS 0,00
puA JAM 3%: RS 4,00
oARA JRAM 6%: RS 0,06
- TETS 2%: RS g,00
QUANTIDRDE D= TRABALHADORES: ©
R,
RESTADAS

DECLARO D= ACORDO COM O ART. 299 Do CADIGO PENAL A YZXACIDADE DAS INFoRMAGOES P
VESSE DOCTUMEINTO T NO ARQUIVO SIFIT CORRESPONDEZNT=:

~Art 289 - Omitir, em documento piblico ou particular, daclaragdo que dele devia constar, ou neie
inserir ou fazer inserir declaragdo falsa ou diversa da que devia ser escrita, com 0 fim de prejudicar

direito, criar obrigagdc ou alterar @ verdade sobre fato juridicamente relevante:
Pena - reclusdo, de 1 (um) a 5 {cinco) anos, & multa, se o documento & pablico, € reclusdo de 1 {umja 3

{irésj anos, e multa, $2 0 documento é particular.”
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DECLARAGAD:

TUNIDADE EXECUTORA

PR LN R W R AT Ry
comaio@ongmpactope.oig
. ongimpaciope.org

Ruz indus, n® 13, Fiedade,

lanoatfo dos Buararapes - - PE.
CEP: 54.420-150

DECLARAGAC DE GUARDAE CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

Instituts metropaliiang deps sionalizesan. e wusttues @ eporumidades

Insfituto  Metropolitano  de TERMO DE COLABORAGAD

UNIDADE EXECUTORA:
Profissionalizagdo, Are, Cultura e Oporfunidades - IMPACTC | N% /’ Z,f / 2@

-

Deglaramos para o8 devidos fins de direito que ©% Documentos Comébeés

-eferante & Prestagio de Contas { é‘v\/\,uw“{} do Termo de Colaboragdo n? (Gl j‘:f ! %
encontram-se guardados, argquivados em boa ordem e conservagao, identificados ¢ a dlspossgaa

do Orgao Concedente do Convénio, bem como dos Orgaos Fiscalizados.

Jahoatdo dos Guararapes-PE, 1A e d;#%.ﬁim‘sw de 2K %‘f’ \

Clarice mf&ﬁda @:ﬁe %ﬁ’i@ﬁﬁﬁ S@é"ib@a

Clorics M. gah S
cosidente mpacio Presidente
035.533.3
5.201.63 =

RESPONSAVEL PELA EXECUCAO

Jaboatiio dos Guararapes-PE, P‘?)‘ de %ﬁ\:ﬂmm de é} ’Qﬂ
%/??{ﬁ‘/ﬁb fﬂ;ﬁg % t ‘}Aﬁf'if—@,,_

Erika Marla Bétista BezerpaErika Maria Batista Bezerra
Tesoureira impacto

028.605.084-65 Tesoureira

5653685 - SSP/PE

CONTADOR O TECNICO EM CONTABILIDADE COM GRC

Jaboatdo dos Guammpes—?ﬁ 2) de NQ\XJJM\P}\*\ de&iﬁg

ol V
Q’ wdincp tuue\ai\m“b

SRR
Cm’r %C§ Asssmad@s LTDA
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